关于公布 2021 年行政带班值班（暑期）安排的通知

各科室、系（部）、中心：

为进一步加强学院的安全稳定工作，学院研究决定，2021年继续实施行政

值班制度，现将值班安排公布如下：

一、值班地点

值班人所在科室、学科（专业）、系（部）、中心办公室；周末值班人员请

手机随时保持畅通，不离开越城区范围内。

二、值班时间

上午 8：30—11：30  下午 14：30—17：00

三、值班人员（详见行政值班安排表）

四、值班电话（详见行政值班安排表）

五、注意事项

1．请各位老师按照通知要求及行政值班安排表（见附件）认真执行。

2．如因特殊情况当天不能值班，请自行联系调整，并将原因及调整结果报

院办公室备案。（联系人：何伟峰）

3．值班人员要巡视行政楼、教学楼、实验室、学生公寓，及时掌握全院各

种信息，处理突发事件，重大情况及时向带班领导汇报。

4．值班人员要认真填写值班记录，做好交接班，当天值班人员负责通知下

一值班人员按时值班。

附件：医学院 2021 年行政带班值班（暑期）安排表

医学院办公室

                                                    二Ο二一年七月

附件：

  医学院   2021 年行政带班值班（暑期）安排表

日期 带班领导 值班人员 固定电话 手机号码（短号） 值班地点

7 月 15日 夏瑞明 陈盈盈 88345833 13516750733 南山 2-202

7 月 16日 葛建荣 茹  静 88345878 13757599898 南山 1-329

7月 17日（周六） 金坚强 席德科 88345833 13616743885 －

7月 18日（周日） 张  剑 邢海燕 88345091 13957525145 －

7 月 19日 陈三妹 柯瑞君 88343762 17805851969 南山 2-202

7 月 20日 郭航远 叶知秋 88345878 13867510709 南山 2-509

7 月 21日 夏瑞明 张巧英 88348880 13757576417 南山 1-217

7 月 22日 葛建荣 陈明敏 88061289 13989502760 南山 1-327

7 月 23日 金坚强 赵伟英 88346871 13429583118 南山 2-511

7月 24日（周六） 张  剑 董  梁 88346351 13588503118 －

7月 25日（周日） 陈三妹 陈佳玉 88345836 17805851869 －

7 月 26日 郭航远 孙一勤 88346871 13957589616 南山 2-517

7 月 27日 夏瑞明 金  欣 88345836 13957581518 南山 2-521

7 月 28日 葛建荣 汤文军 88345828 13094628867 南山 1-433

7 月 29日 金坚强 徐水琴 88348522 13575580339 南山 2-513

7 月 30日 张  剑 马玉富 － 13957506630 南山 5-113

7月 31日（周六） 陈三妹 张建华 88345845 13957589548 南山 2-529

8月 1日（周日） 郭航远 吴建红 － 13575500368 －

8月 2日 夏瑞明 俞樟森 88345045 13735295479 南山 3-316

8月 3日 葛建荣 张亚军 88346351 15958525230 南山 2-501B

8月 4日 金坚强 刘晓瑜 88345839 15957509160 －

8月 5日 张  剑 刘学红 88345877 13967506627 南山 8-104

8月 6日 陈三妹 隋玉军 88345837 15957576955 南山 1-107

8月 7日（周六） 郭航远 顾睿南 88345835 17858159730 南山 2-509A

8月 8日（周日） 夏瑞明 何伟峰 88345821   13665888857 南山 1-431

8月 9日 葛建荣 丁志囡 88345839 13616855079 南山 2-525

8 月 10日 金坚强 习  正 88345055 13819519983 南山 2-509

8 月 11日 张  剑 张  勇 88346352 13857992922 南山 2-506

8 月 12日 陈三妹 李  豪 － 15258894361 南山 2-202

8 月 13日 郭航远 陈魏燕 88343529 15967509218 南山 1-329

8月 14日（周六） 夏瑞明 鲍彩霞 88342912 13857573998  南山 1-223

8月 15日（周日） 葛建荣 周  琰 88345826 13516757968 南山 1-421

8 月 16日 金坚强 刘文庆 88343727 15158213221 南山 2-502

8 月 17日 张  剑 顾玲玲 88345050 13735370966 南山 2-206

8 月 18日 陈三妹 马国庆 88345054 18888776608 南山 2-508

8 月 19日 郭航远 陈盈盈 88345833 13516750733 南山 2-202

8 月 20日 夏瑞明 茹  静 88345878 13757599898 南山 1-329

8月 21日（周六） 葛建荣 席德科 88345833 13616743885 －

8月 22日（周日） 金坚强 邢海燕 88345091 13957525145 －

8 月 23日 张  剑 柯瑞君 88343762 17805851969 南山 2-202

8 月 24日 陈三妹 叶知秋 88345878 13867510709 南山 2-509

8 月 25日 郭航远 张巧英 88348880 13757576417 南山 1-217

8 月 26日 夏瑞明 陈明敏 88061289 13989502760 南山 1-327

8 月 27日 葛建荣 赵伟英 88346871 13429583118 南山 2-511

8月 28日（周六） 金坚强 董  梁 88346351 13588503118 －

8月 29日（周日） 张  剑 陈佳玉 88345836 17805851869 －

8 月 30日 陈三妹 孙一勤 88346871 13957589616 南山 2-517

8 月 31日 郭航远 金  欣 88345836 13957581518 南山 2-521

9月 1日 夏瑞明 汤文军 88345828 13094628867 南山 1-433

9月 2日 葛建荣 徐水琴 88348522 13575580339 南山 2-513